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Verohallinnon tilintarkastuskertomus vuodelta 2008 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Verohallinnon tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskerto-
mus annetaan sekä valtiovarainministeriölle että Verohallinnolle.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen ovat suorittaneet johtava tilintarkastaja Johanna Kormu ja johtava 
tilintarkastaja Anne Joki. Tarkastusta on valvonut tilintarkastuspäällikkö Mark-
ku Heikkinen.  

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
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Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävät tiedot.  

Toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot.  

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tuotos-, suorite- ja palvelukykyä ku-
vaavia tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tu-
loksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä Rondo-
järjestelmän järjestelmätarkastuksen jälkitarkastuksessa. 

Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin hyväksymismenettelyjä sekä EU:lta 
saatujen matkamenojen budjetointia ja kirjanpitoa koskevia puutteita, joiden 
johdosta Verohallinto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.   

Verohallinnon Rondo-järjestelmän jälkitarkastuksessa esiin tulleiden sisäisen 
valvonnan puutteiden johdosta Verohallinto on ryhtynyt asianmukaisiin toi-
menpiteisiin. 

Sisäisen valvonnan tarkastuksessa on lisäksi tarkastettu työnantajan matala-
palkkatuen kirjanpitoa ja sisäisen valvonnan menettelyjä sekä vero- ja maksu-
tuottojen eräiden tase-erittelyjen kirjausmenettelyjä ja sisäistä valvontaa. Tar-
kastuksissa ei tullut esiin olennaista huomautettavaa. 

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

Johtava tilintarkastaja Johanna Kormu 
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